
企業名 職種 地域
2018
（H30）

2017
(H29)

2016
（H28）

2015
（H27)

2014
（H26)

2013
（H25)

2012
（H24)

2011
（H23)

ほく 北央電機工業(株) 電気工事員 道内 電①

ほく 北栄冷機工業(株) 札幌市 流①

ほさ ほくでんサービス(株) 技術職 道内 電①

ほく 北洋建設㈱ とび･土木･解体 札幌市 園①

ほつ 北海電気工事(株) 技術職 道内 電① 電① 電① 電① 電① 電①

ほつ 北海道エネルギー(株) SS販売･営業 札幌市 電

ほつ 北海道相互電設(株) 電気設備工事 道内 電⑤ 電① 電①

ほつ 北海道電気保安協会 保安業 道内 電① 電① 電①

ほつ 北海道電力(株) 技術職/事務職 道内 電①
電③
情①事務

電③ 電② 電② 電② 電②

ほつ 北海道物産㈱ 生産技術 札幌市 情①

ほつ 北海道旅客鉄道(株)　JR 鉄道フィールド職 道内 電① 電② 電①

まる (株)マルハ橋本商会 事務職 小樽市 流①

みや 宮の森病院 介護職員 札幌市 園①

めと 芽登温泉ホテル 調理手伝･客室係 足寄町 流①

もり ㈱もりもと 製造員 千歳市 園①

やま 山崎製パン 製造職 恵庭市 園①

よし (株)ヨシモト 販売職 苫小牧市 園①

りゆ (株)柳月 販売職 帯広市 園①
（札幌）

流①
（帯広）

れお ㈱レオック 調理員 札幌市 園①

ろか 六花亭製菓(株) 菓子製造 帯広市 園①

(株)FUJIジャパン札幌本社 営業 札幌市 情①

JR運輸サポート㈱ 設備工事 道内 電①

【　卒　業　生　進　路　先　一　覧　】
北海道内：富良野管内および上川管内以外の地域②


